

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



02.02.2023 20:43:30 AR535019713

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Majo Eigedom AS - gbnr. 137/783 - Mangerbua tomt BB - Alver kommune - HOVE

Adresse: Nedre Mangerbua 57, 5911 Alversund

Kommune: ALVER

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	783	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: TONE LAUVÅS

Adresse: Nedre Mangerbua 18, 5911 ALVERSUND

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	755	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Ber om at dei 7 rekkehusa i nabovarselet vert bygd i med same vinkel ned mot sjøen som husa i nabofeltet har.

Slik tegninga og planen i nabovarselet er i dag, er dei vinkla annleis!

Kommunen, og utbyggjar har eit særskildt ansvar for at boligar som vert bygd i standsona, slik høvet er her, vert bygd mest mogleg inn i terrenget, og då vil det medføre lik vinkel som i nabofeltet for å få

ein heilskap, og husa vert mindre påfallande i terrenget. Dette er viktig hensyntagen til det skjøre landskapet ned mot sjøsida. Dette er særst viktig, og vonar dette vert teke omsyn til!

Stien framfor byggjefeltet og fellesarealet må også bevarast, slik beskreve i kommuneplanen mht. friareal og leikeplass, og tursti for allemannsretten.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: tone.lauvaas@gmail.com

Telefonnummer: 95708817

SIGNERT AV

TONE LAUVÅS på vegne av LAUVÅS TONE

02.02.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.